
1 

 

 

 V Říčanech dne 13.5.2019 

 Reg. č.: vz-612/17 

 Č. j.: 1493/18/KSUS/R/Kol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26 – 30 k veřejné zakázce „Rámcová dohoda na výkon 

nezávislého stavebního dozoru a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve 

Středočeském kraji pro KSÚS“ 

 

Vážený dodavateli, 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

26. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 26: 

 

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace poskytuje zadavatel bez předchozího 

dotazu 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24: 

 

V souladu s § 211 zákona a elektronizací zadavatel upravuje článek 8.3 Zadávací 

dokumentace a to následovně: 

8.3 Nabídky je možné podávat pouze v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK Středočeský kraj (dále jen „E-ZAK“) 

dostupného na internetové adrese https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/profile_display_46.html, kde je rovněž dostupný podrobný 

návod na jeho použití (viz odkaz „Nápověda“) a kontakty na uživatelskou 

podporu.. Dodavatel je oprávněn provádět změny a/nebo doplnění přílohy 

č. 3 zadávací dokumentace návrhu Smlouvy pouze v případech, kdy to 

instrukce zadavatele výslovně povolují, zejména je povinen doplnit 

nabídkovou cenu. V opačném případě může být dodavatel z účasti v 

zadávacím řízení vyloučen. Dodavatel je povinen doložit k návrhu 

Smlouvy všechny požadované přílohy, jenž tvoří Smlouvu. Doplněný a 

podepsaný návrh Smlouvy včetně příloh, jenž tvoří smlouvu, je pro 

účastníka závazný. 

 

 

27. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 27: 

 

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace poskytuje zadavatel bez předchozího 

dotazu 

 

dle rozdělovníku  



2 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 27: 

 

V souladu s § 211 zákona a elektronizací zadavatel upravuje článek 8.5 Zadávací 

dokumentace a to následovně: 

8.5 Nabídka se podává výhradně v písemné formě v elektronické podobě, a to 

prostřednictvím elektronického nástroje https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/profile_display_46.html. Nabídka musí být podána 

nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené ve Výzvě 

k podání nabídky. Zadavatel v nabídce nepožaduje el. podpis. Smlouvu na 

plnění veřejné zakázky, včetně všech příloh předloží Účastník, jak v 

elektronické podobě (např. sken s vlastnoručním podpisem nebo formát 

pdf. s el. podpisem), tak v editovatelné elektronické podobě (doc., docx., 

rtf, odt, txt. xls.). 

 

28. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 28: 

 

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace poskytuje zadavatel bez předchozího 

dotazu 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 28: 

 

V souladu s § 211 zákona a elektronizací zadavatel upravuje článek 8.9 Zadávací 

dokumentace a to následovně: 

8.9 Zadavatel doporučuje předložit nabídku v následující doporučené 

struktuře: 

- dopis nabídky dle formuláře přílohy č. 1; 

- obsah nabídky, včetně seznamu příloh; 

- informace o využití poddodavatele - uvedení části veřejné zakázky, které 

účastník hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů a seznam 

poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedení, 

kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit; 

- oceněný soupis služeb; 

- návrh Smlouvy podepsaný oprávněnou osobou; 

- v případě společné účasti dodavatelů doložení (společným čestným 

prohlášením či smlouvou mezi dodavateli), že odpovědnost za plnění 

veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 

společně a nerozdílně; 

- ostatní dokumenty, které mají dle zadávací dokumentace tvořit obsah 

nabídky. 

 

 

29. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 29: 

 

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace poskytuje zadavatel bez předchozího 

dotazu 



3 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 29: 

 

V souladu s § 211 zákona a elektronizací zadavatel ruší článek 8.9 Zadávací 

dokumentace. 

 

 

30. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 30: 

 

V zadávací dokumentaci k předmětné zakázce na straně 31 je uvedeno, že příloha s 

názvem PŘÍLOHA PRO HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTI OSOB 

je obsažena v souboru ve formátu MS EXCEL, který je označen "Hodnocení 

kvalifikace a zkušenosti osob.xls. 

 

Prosíme o sdělení, kde se tato příloha ve formátu MS EXCEL nachází. Na profilu 

zadavatele u předmětné zakázky jsme ji nenašli. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 30: 

 

Příloha pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob byla na profilu zadavatele 

uveřejněna společně s vysvětlením Zadávací dokumentace č. 11-15 dne 8.3.2018. 

 

 

 

Pro vyloučení pochybností zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

přikládá i opravenou Zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2019-05-13T12:22:46+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




